

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	28.05.2021	N_{0}	0820/21- 01

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Чехов от 23.03.2021 №0449/11-02 «О реорганизации МКУ «Спорт Плюс» и МБУ «СК «Универсальный» в форме присоединения МКУ «Спорт Плюс» к МБУ «СК «Универсальный»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, некоммерческих Федеральным ОТ 12.01.1996 №7-ФЗ «O законом организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов от 01.02.2018 № 0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа, управления деятельностью, ликвидации муниципальных учреждений городского округа Чехов, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения в них изменений», в связи со штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 23.03.2021 №0449/11-02 «О реорганизации МКУ «Спорт Плюс» и МБУ «СК «Универсальный» в форме присоединения МКУ «Спорт Плюс» к МБУ «СК «Универсальный» следующие изменения:
 - 1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:



- «1.1. Установить срок реорганизации МКУ «Спорт Плюс» и МБУ «СК «Универсальный» в форме присоединения МКУ «Спорт Плюс» к МБУ «СК «Универсальный» 01.07.2021.»;
- 1.2. состав комиссии по реорганизации МКУ «Спорт Плюс» и МБУ «СК «Универсальный» в форме присоединения МКУ «Спорт Плюс» к МБУ «СК «Универсальный» изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

Н.Н. Рудометкин заместитель Главы Администрации городского округа Чехов;

Заместитель председателя комиссии:

Ю.В. Головин заместитель начальника управления – начальник отдела

по физической культуре и спорту управления

физической культуры, спорта и туризма Администрации

городского округа Чехов;

Секретарь комиссии:

К.В. Громова начальник отдела по развитию туризма управления

физической культуры, спорта и туризма Администрации

городского округа Чехов;

Члены комиссии:

С.В. Калинина заместитель Главы Администрации городского округа

Чехов;

К.И. Колчин начальник Управления земельно-имущественного

комплекса Администрации городского округа Чехов;

Н.С. Мамаева начальник правового управления Администрации

городского округа Чехов;

С.А. Чупрунова директор МКУ «ЦБ ГО Чехов»;

А.Л. Князев директор МБУ «СК «Универсальный»;

Е.М. Гусев исполняющий обязанности директора МКУ «Спорт

Плюс»;

О.Г. Овсянкина заместитель директора по экономическим вопросам и

административной деятельности МКУ «Спорт Плюс»;

А.Р. Трухачева специалист по кадрам МБУ «СК «Универсальный»;

И.К. Буртасова специалист по кадрам МКУ «Спорт Плюс»;

Ю.Н. Наумова ведущий экономист МБУ «СК «Универсальный».»;

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов